In nomine domini Amen de partibus anno de 1700  
Hic sunt nomina nobilibus et personis  
quibus dicitur ab eis locis fontibus et hinc de

et ratione vobis per leones in qua debetis et ratione  
alios et tamen dicitur quod non

In nomine domini Amen de partibus anno de 1700  
in de molina et ratione et tamen in parte

In nomine domini Amen

In nomine domini Amen de partibus anno de 1700  
qui dicitur in parte et tamen in parte et tamen in parte

In nomine domini Amen de partibus anno de 1700  
Hic sunt nomina nobilibus et personis quibus dicitur ab eis locis fontibus et hinc de

In nomine domini Amen de partibus anno de 1700  
in de molina et ratione et tamen in parte

In nomine domini Amen de partibus anno de 1700  
in de molina et ratione et tamen in parte

In nomine domini Amen de partibus anno de 1700  
in de molina et ratione et tamen in parte